

Årsredovisning för
Dala Mast & Mobil Installationer AB

556728-0796

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Budai
Verkställande direktör

2024-01-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dala Mast & Mobil Installationer AB, 556728-0796, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, Sandvikens kommun registrerades år 2007 och bedriver sedan dess byggnation samt installation av mobila telekomanläggningar.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% i jämförelse med året innan. Det beror på stark efterfrågan på marknaden och antalet kunder och projekt har därav blivit fler.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	20 933 679	13 897 841	7 126 863	1 851 723
Resultat efter finansiella poster	1 274 352	1 169 837	-67 598	-816 202
Soliditet %	31,4	28,9		

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-153 102	1 104 529
Balanseras i ny räkning		1 104 529	-1 104 529
Utdelning		-300 000	
Återbetalning av aktieägartillskott		-630 001	
Årets resultat			1 009 389
Belopp vid årets utgång	100 000	21 426	1 009 389

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 426
Årets resultat	1 009 389
Summa	1 030 815
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 030 815
Summa	1 030 815

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 933 679	13 897 841
Övriga rörelseintäkter		210 435	6 378
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 144 114	13 904 219
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 968 193	-3 494 904
Övriga externa kostnader		-4 994 197	-4 319 464
Personalkostnader	2	-5 873 244	-4 841 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 130	-37 181
Övriga rörelsekostnader		-17 019	-1 918
Summa rörelsekostnader		-19 856 783	-12 695 306
Rörelseresultat		1 287 331	1 208 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 301	-39 076
Summa finansiella poster		-12 979	-39 076
Resultat efter finansiella poster		1 274 352	1 169 837
Resultat före skatt		1 274 352	1 169 837
Skatter			
Skatt på årets resultat		-264 963	-65 308
Årets resultat		1 009 389	1 104 529

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	141 228
Summa materiella anläggningstillgångar		0	141 228
Summa anläggningstillgångar		0	141 228
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 324 992	2 422 766
Övriga fordringar		142 090	345 112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 084 829	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 427	37 921
Summa kortfristiga fordringar		3 604 338	2 805 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	693 875
Summa kassa och bank		0	693 875
Summa omsättningstillgångar		3 604 338	3 499 674
SUMMA TILLGÅNGAR		3 604 338	3 640 902

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 426	-153 102
Årets resultat		1 009 389	1 104 529
Summa fritt eget kapital		1 030 815	951 427
Summa eget kapital		1 130 815	1 051 427
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		105 238	0
Summa långfristiga skulder		105 238	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		734 885	1 775 314
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		19 291	0
Skatteskulder		150 321	40 536
Övriga skulder		180 836	244 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 282 952	528 950
Summa kortfristiga skulder		2 368 285	2 589 475
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 604 338	3 640 902

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	364 243	185 834
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 188	178 409
Försäljningar/utrangeringar	-190 497	
Utgående anskaffningsvärden	174 934	364 243
Ingående avskrivningar	-223 015	-185 834
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	52 211	
Årets avskrivningar	-4 130	-37 181
Utgående avskrivningar	-174 934	-223 015
Redovisat värde	0	141 228

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Underskrifter

Sandviken

Robert Budai 2023-12-28
Robert Budai Datum
Verkställande direktör

Örjan Karlsson 2023-12-28
Örjan Karlsson Datum
Styrelseledamot

Artur Cesarz 2023-12-28
Artur Cesarz Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-28

Johanna Gustavsson
Johanna Gustavsson
Auktoriserad revisor


